
Jerker Lundberg blir ny CFO för
Assemblin El
Jerker Lundberg har utsetts till ny CFO för Assemblin El, vilket är det största affärsområdet i
Assemblin Caverion Groups svenska division. Han tillträder sin nya roll den 9 februari och
kommer att ingå i ledningsgruppen för Assemblin El.

Jerker Lundberg, 47 år, kommer närmast från en roll som nordisk CFO på
järnvägsentreprenören Strukton Rail. Han har en bred och lång erfarenhet från finans- och
ekonomistyrningsfunktioner, bland annat som revisor i början av sin karriär, Business Controller
på Bravida samt CFO för Coromatic Sverige. Under sex år drev han även egen
konsultverksamhet inom ekonomi och verksamhetsutveckling.

“Det är med stor glädje vi välkomnar Jerker till Assemblin El. Med hans gedigna bakgrund,
djupa branschkännedom och förmåga att driva utveckling får vi en CFO som kan stärka
verksamheten ytterligare”, säger Jonas Klarén, vd för Assemblin El, SVP.

Jerker efterträder Mats Johansson som har antagit rollen som CFO för Assemblin Caverion
Groups svenska division, där de fyra affärsområdena Assemblin El, Assemblin VS, Assemblin
Ventilation och Caverion Sverige ingår. 

“Jag ser verkligen fram emot att börja på Assemblin El. Installationsbranschen är en
spännande framtidssektor som jag har erfarenhet av sedan tidigare, och detta steg känns
därför både naturligt och logiskt.  Jag har ett väldigt gott intryck av Assemblin, och tror starkt på
den kultur och kompetens som finns i bolaget. Min ambition är att snabbt komma in i
verksamheten, värna det som redan fungerar bra men också identifiera utvecklingsområden
tillsammans med mina nya kollegor”, säger Jerker Lundberg.

För mer information, kontakta:
Jonas Klarén, CEO Assemblin El, SVP, jonas.klaren@assemblin.se, +46 10 472 35 83
Åsvor Brynnel, Head of Communications and Sustainability, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 70 600 73 21

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK/3,6 miljarder euro. Läs mer på
assemblincaverion.com.
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